中水企﹝2015﹞19号
关于2015年机械制造单位信用评价申请的通知

各有关单位：
中国水利企业协会“机械制造单位信用评价系统”已正式开通启用,请参加2015年信用评价的水利机械制造单位尽快组织申报。现将申报有关事项通知如下：

一、请登录中国水利企业协会网站（http://www.cwec.org.cn/），点击“机械制造单位信用评价系统”，注册后，完成申请。
二、各申请单位在“机械制造单位信用评价系统”中的填报信息，必须与你单位在“全国水利建设市场主体信用信息平台”公布的信息保持一致。
三、请各申请单位于2015年12月15日前在“机械制造单位信用评价系统”中完成网上申请。
提交申请后，打印机械制造单位信用评价表2份，按照“机械制造单位申请信用评价材料目录”要求装订成册（封面要求使用白色铜版纸，按材料目录顺序胶装成册；其中1份无需附证明材料），于2015年12月15日前（以当地邮戳为准）寄送至中国水利企业协会信用等级评价部，逾期不予受理。
联系方式：QQ群号516937341
联 系 人：李莉010-63204835  高柏010-63203427

韩兆亮010-63203603

通讯地址：北京市西城区南线阁10号基业大厦7层

邮    编: 100053

中国水利企业协会

                 2015年12月2日
- 2 -
- 1 -